TREINTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($1’317.330) 

contenidos en la factura de venta No. 1934 de fecha 07/06/2018 

b. CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL 
DOSCIENTOS SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE 

($4´705.260) contenidos en la factura de venta No. 1960 de fecha 
20/07/2018. 

c. NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($999.600) contenidos en la 

factura de venta No. 1967 de fecha 27/07/2018. 

d. QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($566.440) 
contenidos en la factura de venta No. 1996 de fecha 16/08/2018. 

e. SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 

VEINTE PESOS MONEDA CORRIENTE ($735.420) contenidos 
en la factura de venta No. 2000 de fecha 31/08/2018. 

f. TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($3´891.300) 

contenidos en la factura de venta No. 2084 de fecha 05/10/2018. 

g. DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 

($2’848.860) contenidos en la factura de venta No. 2105 de fecha 
18/10/2018. 

h. OCHO MILLONES SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($8’063.440) 
contenidos en la factura de venta No. 2156 de fecha 02/11/2018. 

i. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 

NOVECIENTOS SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 

($4´383.960) contenidos en la factura de venta No. 2193 de fecha 
22/11/2018. 

j. DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS VEINTE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($2´698.920) contenidos en la factura de venta No. 2209 de fecha 

01/12/2018. 

k. CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($185.640) contenidos en la 

factura de venta No. 2309 de fecha 10/01/2019. 

TERCERO: Se ORDENA que el requerimiento se efectué a través de los 

canales electrónicos suministrados conforme a los derroteros del artículo 

8° de la Ley 2213 de 2022, caso en el cual la notificación se entenderá